Portaria nº 0149/2013/PROGRAD, de 26 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Gilson Cândido Santana, Matrícula
0385943, CPF 439.191.627-49; Leonardo Batista da Silva,
Matrícula 2353141, CPF 007.508.117-22; Juliana Lobo Paes,
Matrícula 2942088, CPF 087.391.667-08; José Luiz Jacintho,
Matrícula 0385980, CPF 172.845.037-34; Gabriel Araújo e
Silva Ferraz, Matrícula 1870972, CPF 074.181.446-36; Jorge
Luiz Pimenta Mello, Matrícula 0387298, CPF 389.144.507-59;
Madelon Rodrigues Sá Braz, Matrícula 2723072, CPF
086.723.297-83 e os suplentes Daniel Fonseca de Carvalho,
Matrícula 12245781, CPF 627.403.266-53 e Carlos Alberto
Alves Varella, Matrícula 0386710, CPF 523.171.617-00,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Engenharia Agrícola e
Ambiental da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos a partir
de  27 de março de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO